
 

 

2021 年 8 月 25 日 

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

クイックトーカー23 出荷再開のご案内 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、エーブルネット製品におきまして下記の通りご案内いたします。 

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

品名 ： クイックトーカー23 

 

品番 ： 19010135 

 

出荷再開時期 ： 8 月 25 日 

メーカーより不具合の解消した商品が国内入荷しました。準備出来次第出荷を再開

いたします。 

 

不具合の症状 ： クイックトーカー23のソフトウェアに一部不具合があり、動作確認用LEDが消灯後に 

再生しようとした場合、5列目のみ再生ができない。（下図参照下さい。） 

 

ご使用のお客様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

不具合対象品はこの列（５列目）が再生できません。 


